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LNK sh.p.k -Bilanc viti 2019

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka -3,944
Arka

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime 1,449,800,550
Debitore,Kreditore te tjere 127,753,451
Paradhenie per furnitoret Nuk ka
Tatim mbi fitimin Nuk ka
Tvsh 1,166,009
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
Huadhenie afatshkurter 6,311,759
Inventari 2,500,000
Lendet e para Nuk ka
Inventari Imet Nuk ka
Prodhim ne proces Nuk ka
Produkte te gatshme Nuk ka
allra per rishitje Nuk ka
Parapagesa per furnizime Nuk ka
Kons.lvn.Imet Nuk ka
Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
Shpenzime te periudhave te ardhshme 4,843,540
AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
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1 Investimet financiare afatgjata
> Pjesemarrje te tiera ne njesi te kontrolluara
2 Aktive afatgjata materiale

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

| PASIVET AFATSHKURTRA

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

> Te pagueshme ndaj punonjesve

> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjiere

> Parapagime
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Nuk ka
2,087,100
5,192,680

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
429,832,475
14,645,020
2,603,459
951,714
27,517,416
Nuk ka
Nuk ka
63,909,727
Nuk ka
16,398,320

412,962,539
Nuk ka

102,391,330
Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka
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Huamarije te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shityra
Provizionet afatgjata

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

Fitimet e pa shperndara

10 Humbja e vitit financiar

D

o Humbja bruto e ushtrimit

o Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit

o Tatimi mbi fitimin

Shénime t&tjiéra‘shpjiequese

55,452,692
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
200,100,000
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
20,010,000
256,420,180
Leke
-1,458,356
Leke -1,458,356
Leke

Leke -
Leke 0

Ngjarje te ndedhura-pas‘dates-sebilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates.sebilancit-per‘te Cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura neperiudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuesedhe e korigjim.nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike

( Engjellushe Kurti )
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